Campanário/MG, 05 de julho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | N° 376 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATOS E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 015/2023; Contratada: Clinica Perdigão Ltda; Objeto: Prestação de

serviços em atendimento às unidades de saúde – Serviço Médico / Cirurgia; Valor:

R$42.000,00; Vigência: 01/06/2023 a 31/12/2023. Processo Administrativo nº 016/2023 –

Inexigibilidade nº 004/2022.

Contrato Administrativo nº 016/2023; Contratada: Neide Floripes Soares: Locação de imóvel

destinado à Capela Velório Municipal; Valor: R$7.000,00; Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023.

Processo Administrativo nº 019/2023 – Dispensa nº 005/2022.

Contrato Administrativo nº 017/2023; Contratado: Carlos Humberto Mendes Marques: Serviços

advocatícios aos hipossuficientes, em atendimento aos programas e ações da Secretaria

Municipal de Assistência Social; Valor: R$17.500,00; Vigência: 23/06/2023 a 31/12/2023.

Processo Administrativo nº 020/2023 – Dispensa nº 006/2022.

Ata de Registro de Preços nº 018/2023; Fornecedor: Supermercado Favorito Ltda; Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas de alimentos; Valor:
R$300.000,00; Vigência: 05/06/2023 a 05/06/2024. Processo Licitatório nº 017/2023 –
Pregão Presencial nº 007/2023.

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 – licitacao@campanario.mg.gov.br

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2023-07-05T16:25:23-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192